2019年5月24日

各 位

株式会社 岩手銀行 ソシエテ・ジェネラル証券株式会社

「釜石キッズラグビークリニック」の開催について

株式会社岩手銀行(頭取 田口幸雄)は、ラグビーワールドカップ 2019TM 釜石開催を応援するとともに地域の子供たちのこころを育む活動の一環として「釜石キッズラグビークリニック」(以下、ラグビークリニック)を開催することとなりましたのでお知らせします。このイベントは、弊行と長年のビジネスパートナーであり、ラグビーワールドカップ 2019TM 日本大会(RWC2019)のオフィシャル・フィナンシャルグループである、ソシエテ・ジェネラル(日本における代表取締役 グループ・カントリー・ヘッド ラファエル・シェミナ)の協賛のもと、開催されます。

今回のラグビークリニックは RWC2019 におけるソシエテ・ジェネラルのブランドアンバサダーであり、元日本代表の廣瀬俊朗さんとトップリーグヤマハ発動機の五郎丸歩選手をラグビークリニックのコーチとしてお招きして、地域の子供たちに、ラグビーの楽しさや面白さを経験する機会をご提供します。

弊行は今後も地域との共存共栄を目指し、地域の活性化につながる、また地域の将来を担う子供たちの成長に貢献する取組みを積極的に進めてまいります。

記

1. イベントの内容

(1) 名称 :「釜石キッズラグビークリニック」

(2) 日時 : 2019年6月9日(日)10:00~12:00 ※荒天中止

(3) 場所 : 釜石市球技場 釜石市甲子町第 10 地割 159 番地 4

(4) 内容 : 廣瀬さんと五郎丸選手をコーチとして地域の子供たち約50名にラグビークリニックを

行います。

以上

<本件に関するお問い合わせ先>

岩手銀行 総合企画部 広報CSR室 小巖 TEL019-624-8212



